

## 14oz krāsaina matēta stikla sveču burkas ar koka vākiem

Kāpēc izvēlēties [Saulaini stikla trauki](#)

- Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
- [Saulaini stikla trauki](#) stingri aizsargāji klientu dizainus, visi jaunizveidotie priekšmeti no mums nav tikuši kopēti trīs gadus.
- Galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei [Saulaini stikla trauki](#). [Saulaini stikla trauki](#) savulaik nojauc 80 000 stikla trauku ar tikko pamanāmu plankumu.

## Produkta apraksts

<b>produkta nosaukums</b>	14oz krāsaina matēta stikla sveču burkas ar koka vākiem
<b>Parauga laiks</b>	1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs 2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls
<b>Mērs</b>	preces numurs: SGZX23011614 Augšējais diametrs: 95 mm Apakšējais diametrs: 90 mm Augstums: 109 mm Svars: 485 g Tilpums: 508 ml MOQ: 5000 gab
<b>Iepakojšana</b>	Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt
<b>Piegādes laiks</b>	35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
<b>Maksājuma termiņš</b>	30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju
<b>Sūtījums</b>	Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
<b>Lietošanas gadījums</b>	Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība, dekorācijas uzlabošana,



Kā vietējie rotājumi, marmora [stikla svečturi un aromterapijas pudeles](#) nav zemākas par citiem "konkurentiem", un faktūras noformējums bieži vien izriet no detaļām.



Izsmalcinātus sveču turētājus un elegantas aromterapijas pudeles var labi noformēt ar marmora rakstiem, un tekstūra piešķir mēbelēm jaunu tekstūru un definīciju.



Šis dekoratīvais [sveču burka un aromterapijas pudele](#) komplekts ir lieliska draudzības dāvana vai eleganta augstākās klases dāvana jūsu mīļajiem. Ikviens novērtēs meistarības kvalitāti šajā izsmalcinātajā komplektā.



Šis klasiskais marmors [stikla svečturis un aromātiskā pudele](#) ir lieliska izvēle augstas klases aromātiskām svecēm. Tas ir ļoti daudzpusīgs lietošanai mājās, mājās vai kāzu ballītēs kā aromterapijas krūze vai kāzu centrālais elements vāzē.



**Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.**



Lūdzu, sazinieties ar Chaly: [sales32@sunnyglassware.com](mailto:sales32@sunnyglassware.com)